
 

  Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Zadavatel na základě ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), k dále uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto 

písemnou zprávu. 

 

Zadavatel: Metropolnet a.s. 

Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO / DIČ: 25439022 / CZ25439022 

Název 
zakázky: 

Poskytování servisních a revizních prací a pravidelný servis a údržba na 
instalovaném systému CCTV v rámci MKDS Ústí nad Labem 

Ev. číslo VVZ:  Z2018-018574 Identifikátor ZP na profilu zadavatele: P18V00000105 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

 Předmět veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je zajištění služeb spočívajících v provádění pravidelného servisu, oprav, 
revizí a údržby na instalovaném systému CCTV (kamerových bodech a instalaci Městského 
kamerového dohlížecího systému v Ústí nad Labem. 

Předmět služeb a jejich detailní specifikace: 

1) Revize systému CCTV / MKDS 

Revize bude prováděna ve smyslu ČSN 334590 1x ročně a zahrnuje všechny činnosti potřebné 
k posouzení technického stavu systémů včetně funkční zkoušky zařízení. O každé revizi a 
funkční zkoušce bude proveden zápis v provozní knize a vypracována revizní zpráva 

2) Pravidelná prohlídka systému CCTV / MKDS 

Pravidelná prohlídka systému CCTV / MKDS bude provedena 2x ročně a zahrnuje vizuální 
kontrolu a očištění všech koncových prvků systému. 

3) Pravidelná servisní prohlídka na vyžádání  

Pravidelná servisní prohlídka systému CCTV / MKDS bude provedena vždy na vyžádání 
zadavatele a zahrnuje vizuální kontrolu a očištění všech koncových prvků systému. 

4) Opravy a údržba závad systému CCTV / MKDS nebo havárií systému CCTV / MKDS 

Oprava a údržba závad systému CCTV / MKDS nebo havárií systému CCTV / MKDS, na které 
se nevztahují předchozí dodavatelské záruky na práce či materiál a dále opravy systému CCTV 
/ MKDS po skončení záruky ze smluv jednotlivých dodavatelů. Opravy závad a údržba CCTV / 
MKDS zahrnují veškeré činnosti potřebné k docílení předepsaných technických parametrů 
systému po zjištění závady. 

5) Kabelové vedení (připojení na NN. elektrické přípojky, optické propoje, veřejnoprávní 
projednání)  

Budování nových / oprava stávajících připojení MKDS na NN (metalické / optické). Budování 
nových / oprava stávajících elektrických přípojek. 

6) Konzultace a poradenství v oblasti správy, provozu a rozvoje MKDS 

Poskytování konzultací v oblasti správy, provozu a rozvoje CCTV / MKDS. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena vítězného dodavatele vytvořená na základě modelového příkladu byla 717 984,68 
Kč bez DPH. Předmětem smlouvy je rámcová dohoda, která obsahuje detailní specifikaci 
jednotkových cen plnění a dodávek. Výsledná cena dodávky bude odpovídat čerpání plnění služeb 
na základě rámcové dohody. Maximální hodnota rámcové dohody je 20 800 000 Kč bez DPH. 



 

  Stránka 2 z 3 

Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 25 zákona. 

 

II. Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 1 nabídku od účastníka: Trade FIDES, 
a.s. (sídlo: Dornych 57, 617 00 Brno, IČO / DIČ: 61974731 / CZ61974731) 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda 

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem: Trade FIDES, a.s. (sídlo: Dornych 57, 617 00 Brno, 
IČO / DIČ: 61974731 / CZ61974731) 

Označení poddodavatelů 

Poddodavatelé dodavatele: AEC NOVÁK s.r.o. (sídlo: Beethovenova 216/28, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labe, IČO / DIČ: 49097652 / CZ49097652) 

 

III. Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel neměl legislativní povinnost použít elektronické prostředky. Komunikace s dodavateli 
probíhala prostřednictvím profilu zadavatele nebo prostřednictvím e-mailu. 

 

 

IV. Ostatní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



 

  Stránka 3 z 3 

Odůvodnění nerozdělení VZ na části 

Předmětem plnění je komplex navzájem souvisejících služeb, který není možné dělit na části. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Nebyl požadován. 

 

 

 

Zapsal v Ústí nad Labem dne 2. 10. 2018 

 

 

……………………………………… 

Bc. Vladimír Matějíček 

Administrátor veřejné zakázky 

 


